
   Novoměstské sociální služby 
 
 
        Žďárská 68, 
        592 31 Nové Město na Moravě 
 

 

Chcete být součástí týmu pečovatelek, které denně pomáhají důstojně žít 

lidem, kteří už nezvládají sebeobsluhu o svoji osobu? 

Vyhlašujeme výběrové řízení na pozici pracovníka v sociálních 

službách 

 

Co Vás čeká? 

• provádění úkonů pečovatelské a odlehčovací služby spojených s přímým stykem  

s uživateli s fyzickými a psychickými obtížemi 

• podporování uživatele v samostatnosti, v nácviku dovedností, rozvíjení jeho vlastních 

schopností při sebeobsluze a při naplňování jeho osobních cílů 

• vedení elektronické dokumentace 

 

Co od Vás očekáváme? 

• odborná kvalifikace podle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů, (kurz pracovníka v sociálních službách možno dodělat do 

osmnácti měsíců po nástupu do pracovního poměru) 

• řidičský průkaz sk. B – být aktivní řidič 

• aktivní a samostatná práce na PC – uživatelská znalost 

• praxe v oboru výhodou, manuální zručnost  

• bezúhonnost, zdravotní způsobilost, očkování proti žloutence typu B 

• schopnost pracovat samostatně, ale i v týmu 

• ovládat flexibilní a rozvážné jednání v nečekaných situacích a zároveň být psychicky 

stabilní i v krizových situacích 

• zvládat jednání s lidmi, schopnost empatie a mít kladný vztah k lidem s postižením  

a seniorům 

Koho hledáme: 

• zástup za dlouhodobou pracovní neschopnost: 

➢ pracovníka na úvazek 1,0 

➢ pracovníka na úvazek 0,75 

➢ spolupráci na DPP nebo DPČ 



Co nabízíme:  

• nástup od 12. května 2025 (případně dle dohody)  

• možnost podílet se na rozvoji člověka a zvyšovat jeho důstojnost 

• pestrou práci, která dává smysl 

• podporu osobního rozvoje a vzdělávání 

• týmovou i individuální supervizi 

• práci v příjemném pracovním kolektivu 

• 5 týdnů dovolené 

• příspěvek na stravování 

• jednosměnný provoz, práce na 8 hodinové nebo 12 hodinové směny, práce v sobotu, 

neděli a státní svátky 

• platové podmínky – 5. – 8. platová třída (odměňování dle nařízení vlády č. 341/2017 

Sb. v platném znění) 

Kde budete pracovat: 

• Nové Město na Moravě a jeho místní části 

 

Kontakt:  

• Ing. Mgr. Hana Janů, ředitelka, telefon: 566 598 102, 603 486 167, e-mail: 

janu.h@nss.nmnm.cz  

 

 Písemná přihláška do výběrového řízení musí obsahovat  

• jméno, příjmení, titul  

• datum a místo narození  

• státní příslušnost  

• místo trvalého pobytu  

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 

státního příslušníka  

• telefonní spojení, e-mailové spojení  

• datum, podpis zájemce  

 

 

Přihlášku, životopis a písemný souhlas se zpracováním osobních údajů zašlete na 

adresu: Novoměstské sociální služby, Žďárská 68, 592 31, Nové Město na Moravě, nebo 

na e-mail adresu:  janu.h@nss.nmnm.cz. 

 

Termín uzávěrky prvního kola výběrového řízení je 27. dubna 2025 

 

V případě, že bude uchazeč pozván k osobnímu pohovoru, musí dodat úředně ověřenou kopii 

dosaženého vzdělání a výpis z evidence z Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců). 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení. 

mailto:janu.h@nss.nmnm.cz

